
Smlouva o poskytnutí služeb v rámci letního příměstského tábora 

na Dětském ranči Hlučín z. s. 

 

Smluvní strany: 

Dětský ranč Hlučín z. s. 

Zastoupena: Ing. Michalem Korenčíkem, předsedou spolku 

Celní 1996/10 b, 748 01 Hlučín 

Bankovní spojení: UniCredit Bank, účet 42963016/2700 

IČ: 661 444 00 

(dále jen dodavatel) 

 

a 

 

Dům dětí a mládeže, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 

Zastoupena: Mgr. Kateřina Horejší, ředitelka 

ul. Marie Majerové 23/1722, 708 00, Ostrava – Poruba 

Bankovní spojení: KB Ostrava, účet 35-7194720277/0100 

IČ: 75080541 

(dále jen objednatel) 

 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na této smlouvě o poskytování služeb 

spojených s realizací letního příměstského tábora se základním kurzem jezdectví v areálu 

Dětského ranče Hlučín z. s. 

 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je poskytnutí základního kurzu jezdectví, využití prostor v areálu 

(kolbiště, krytá jezdecká hala, dětské integrované hřiště, dětská ZOO, bludiště, dětská 

zahrada, WC, místnost - učebna, poskytnutí exkurse, stravovacích služeb. 

 

II. 

Ujednání o cenách 

Dodavatel poskytne v době od 20. 7. 2020 do 24. 7. 2020 v čase od 8:30 až 15:00 hod. tj. 5 

dnů výše uvedené služby v bodě I. pro  21 osob za cenu na osobu 3 590,- Kč ( přesný počet 

osob bude oznámen do dne 13. 7. 2020). 

 

Stravování: (polévka a hlavní jídlo), svačina, celodenní pitný režim. Stravování začíná 

obědem 20. 7. 2020 a končí svačinou 24. 7. 2020. 

 



Základní kurz jezdectví:   

Nauku o koních (péče o koně, zásady a bezpečnost práce s koněm, jízda na koni, představení 

sportovních disciplín) 

Práce ve stáji, ZOO (péče o koně a boxové ustájení, osobní kontakt s koňmi) 

Základní kurz a jezdectví (pod dohledem instruktora-lektora), minimálně 1 dítě 15 minut za 

den, tj. 5x za 5 dní. 

 

Ostatní služby: 

Exkurse areálu Dětského ranče Hlučín z.s. (1x za turnus)     

Dáreček pro děti při ukončení tábora       

  

Cena pro  21 osob za 3 590,-Kč (včetně DPH)/pobyt, tj. 75 390,-Kč.  

Odběratel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti. V případě prodlení je účtováno 

penále ve výši 1% z celkové částky za pobyt za každý den. Fakturaci provede dodavatel na 

základě skutečného počtu účastníků nejpozději do 10 dnů od skončení pobytu. 

Dodavatel je oprávněn si účtovat zálohovou fakturu ve výši 50% předpokládané ceny pobytu. 

 

Objednatel zodpovídá za skupinu osob, za které je odpovědný, zajištěním dozoru 2 

instruktorů, kteří se pobytu účastní ze strany objednatele zdarma. Dále odběratel odpovídá 

za škody na zařízení, vybavení v areálu, které vzniknou prokazatelně během pobytu účastníky 

příměstského tábora. 

 

Dodavatel odpovídá za zajištění provozních místností a části areálu. Za jejich úklid, 

dodržování norem a za kvalitu a hygienu stravování. 

 

III. 

Storno podmínky 

V případě zrušení pobytu více než 1 měsíc před nástupem je penále 5% z celkové částky za 

pobyt. 

V případě zrušení pobytu méně než 1 měsíc až 14 dnů před nástupem je penále 20% 

z celkové částky za pobyt. V případě epidemie, karantény doložené hygienikem nebo živelné 

pohromy se penále neúčtuje. Tyto podmínky platí oboustranně. 

 

IV. 

Obecná ustanovení 

1. Smlouva je platná ode dne podpisu obou stran. 

2. Podmínky této smlouvy lze upravit písemným dodatkem po dohodě obou stran. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení. 

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanovením příslušných právních 

předpisů. 



5. Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 

vlastnoručními předpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Hlučíně dne ………………      V Ostravě dne ………………. 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis a razítko dodavatele             Podpis a razítko odběratele 

     


